



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní



Váš dopis zn.: P10-042731/2015
Naše značka: P10-045225/2015
Vyřizuje linka: Krejčíková/570
V Praze dne: 29.4.2015

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 22.4.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění

A) *Zprávu o vyhodnocení celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014) předloženou Radě městské části Praha 10 (jednání 8, usnesení 290, 8.4.2015) včetně všech příloh a důvodové zprávy, především včetně přílohy č. 1 předloženého materiálu.*

B) *Přehled nabídek na jednotlivé byty nabízené ve výběrovém řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014) s uvedením těchto informací pro každý nabízený byt:*

- 1. Celkový počet podaných nabídek pro každý byt*
- 2. Počet vyřazených nabídek pro každý byt*
- 3. Počet platných nabídek pro každý byt*
- 4. Nabídnuté částky v Kč pro každou platnou i vyřazenou nabídku s uvedením, zda se jedná o platnou či vyřazenou nabídku*
- 5. Pořadí nabídek u každého bytu po vyhodnocení komisí*

C)

- 1. Výše „komplikované pohledávky“ včetně příslušenství (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení) u jednotlivých bytů zařazených do celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014), tj. u bytů v tabulce níže, např. k poslednímu datu, kdy bylo toto příslušenství vyčísleno, s uvedením tohoto data.*
- 2. Výše „komplikované pohledávky“ po odečtení příslušenství (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení) u bytů v tabulce níže.*
- 3. Informaci o tom, zda se u bytů v tabulce níže jedná o první, druhé, třetí nebo jiné (jaké) výběrové řízení (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení).*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě přiloženého dokladu označeného jako doklad č. 1, 2, 3, 4, 5.

Vzhledem k tomu, že se v poskytnuté příloze vyskytují osobní údaje fyzických osob, které byly ze strany povinného subjektu anonymizovány, bylo v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které Vám souběžně zasíláme.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein, MBA
vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 570
fax: +420 267 093 636
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz